
単価

120円

120円

300円

300円

800円

80,000円

700円

40,000円

5,800円

800円

350円

審査区分 事前資格審査

落札者名 （一社）福井市医師会

身体測定（身長、体重）

入札日 令和5年3月24日

入　札　結　果

件　　名 永平寺キャンパス　学生定期健康診断および肝炎・４種抗体価検査業務委託

入札方式 一般競争入札

胸部Ｘ線検診

内科診察（１人／１日）

受診票、健康調査票作成およびデータ管理

入札参加業者 （一社）福井市医師会

落札金額（税抜）

検査項目等

血圧測定

尿検査（１次検査）

血液検査（Ｂ型肝炎抗原・抗体検査）

血液検査（Ｃ型肝炎ウイルス検査）

血液検査
（麻疹検査、風疹検査、流行性耳下腺炎検査、水痘・ヘルペス検査）

データ入力処理

尿検査（再検査）


